
2015 年 7月 

 

お客様各位 

 

医療用医薬品 GS1調剤コードの位置変更に関するご案内 
 

株式会社ウチダ和漢薬 

 

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先日、『 医療用医薬品 ＪＡＮコード削除に関するご案内 』をご連絡しましたが、諸事情により調剤

包装単位コード(GS1調剤)の位置変更を行う運びとなりました。つきまして、下記のとおり変更を行いますの

で、ご案内申し上げます。 

謹白 

 

Ⅰ. 変更内容 
①調剤包装単位コード(GS1 調剤)の位置 

弊社社名の下部に表示しておりましたが、品名右横に移動致します。 

 

②販売包装単位コード(GS1 販売)の位置 

調剤包装単位コード(GS1 調剤)の移動に伴い、若干下部へ移動致します。 

 今後 当初 

製品ラベル 

  

Ⅱ. 変更時期 
当初のラベルで製品化したものが一部ございますが、位置を変更したラベルで順次製造致します。ご迷

惑をおかけいたしますが何卒ご了承賜りますとともに、今後とも弊社製品に一層のご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

Ⅲ. 対象品目 

医療用生薬（Ｍ生薬、粉末含む） 

 

※「医療用医薬品 JAN コード一覧」をご用意致しましたので、ご入用の際は印刷の上ご利用ください。 

① 

② 

① 

② 

http://www.uchidawakanyaku.co.jp/pdf/20150701jan.pdf

